
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.151.2024 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 2 września 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia nauczycieli zastępujących dyrektorów przedszkoli i szkół w przypadku ich 
nieobecności 

Na podstawie art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737, 
poz. 854) Burmistrz Ozimka zarządza, co następuje; 

§ 1. W przypadku nieobecności dyrektorów przedszkoli i szkół prowadzonych przez Gminę Ozimek 
wyznacza się następujących nauczycieli do ich zastępowania: 

1) Panią Justynę Buhl do zastępowania Pani Magdaleny Dudkiewicz – Dyrektora Przedszkola Publicznego 
Nr 1 w Ozimku, 

2) Panią Iwonę Namyślak do zastępowania Pani Katarzyny Kaczmarskiej – Dyrektora Przedszkola 
Publicznego Nr 2 w Ozimku, 

3) Panią Karolinę Krzemińską do zastępowania Pani Barbary Łoboziak – Dyrektora Przedszkola Publicznego 
Nr 3 w Dylakach, 

4) Panią Ewę Helman do zastępowania Pani Ewy Dziemby – Dyrektora Przedszkola Publicznego 
Nr 4 w Ozimku, 

5) Panią Ewelinę Materak do zastępowania Pani Olgi Małkiewicz – Dyrektora Przedszkola Publicznego 
Nr 5 w Krasiejowie, 

6) Panią Renatę Przybyłę do zastępowania Pani Agaty Niedoby – Dyrektora Przedszkola Publicznego 
Nr 6 w Szczedrzyku, 

7) Panią Renatę Krzyżowską do zastępowania Pani Małgorzaty Wronowskiej – Dyrektora Publicznej Szkoły 
Podstawowej Nr 1 w Ozimku, 

8) Panią Joannę Niedźwiedź do zastępowania Pani Anny Gaszczyk – Dyrektora Szkoły Podstawowej 
Nr 2 w Ozimku, 

9) Panią Jolantę Gottwald do zastępowania Pana Rafała Gawina – Dyrektora Szkoły Podstawowej 
w Antoniowie, 

10) Panią Izabelę Mazur do zastępowania Pani Marioli Kotuli – Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej 
w Dylakach, 

11) Panią Annę Pędzik do zastępowania Pani Doroty Mrozek – Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Grodźcu, 

12) Panią Elżbietę Pisulę-Bieniecką do zastępowania Pani Katarzyny Sokołowskiej-Kolanek – Dyrektora 
Szkoły Podstawowej w Krasiejowie, 

13) Panią Anettę Gajdę-Janowską do zastępowania Pani Beaty Bogacz-Woźniak – Dyrektora Publicznej 
Szkoły Podstawowej w Szczedrzyku. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom przedszkoli i szkół wymienionych w § 1. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr BO.0050.122.2020 Burmistrza Ozimka z dnia 6 października 2020 r. 
w sprawie wyznaczenia nauczycieli zastępujących dyrektorów przedszkoli i szkół w przypadku ich 
nieobecności. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F544C8A5-306E-4577-9F6D-67CA3D7D7D93. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F544C8A5-306E-4577-9F6D-67CA3D7D7D93. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.151.2024 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 2 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


